

Årsredovisning

för

RUT Putsarna och Städarna Sverige AB

Org.nr. 559007-2459

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Rath, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för RUT Putsarna och Städarna Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva helhetslösningar inom fönsterputs, städ- och övriga tjänster inom fastighetservice. Verksamheten bedrivs i hela landet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TWR Sverige AB med säte i Solna, org nr 559010-3908.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året flyttats in mer och mer i TWR Bvtler AB, både kunder och anställda har flyttats över därav har omsättningen minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	202	8 595	7 170	4 664
Resultat efter finansiella poster	-1 454	16	113	-63
Soliditet (%)	56,50	9,20	7,00	-0,50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 188	7 514	93 702
Balanseras i ny räkning	0	7 514	-7 514	0
Årets resultat	0	0	-16 601	-16 601
Belopp vid årets utgång	50 000	43 702	-16 601	77 101

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 702
Årets resultat	-16 601
Summa	27 101

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 101
Summa	27 101

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 518	8 595 231
Övriga rörelseintäkter		0	52 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 518	8 648 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 637	-2 162 817
Övriga externa kostnader		-757 503	-2 009 266
Personalkostnader	2	-837 118	-4 411 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 800	-1 400
Övriga rörelsekostnader		-31 592	0
Summa rörelsekostnader		-1 655 650	-8 584 598
Rörelseresultat		-1 454 132	63 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	1 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		80	-48 746
Summa finansiella poster		246	-47 632
Resultat efter finansiella poster		-1 453 885	15 819
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 437 284	0
Summa bokslutsdispositioner		1 437 284	0
Resultat före skatt		-16 601	15 819
Skatter			
Skatt på årets resultat			-8 305
Årets resultat		-16 601	7 514

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 200	49 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 200	49 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		32 200	69 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	246 757
Övriga fordringar		51 101	119 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 845	181 999
Summa kortfristiga fordringar		65 946	548 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 321	404 523
Summa kassa och bank		38 321	404 523
Summa omsättningstillgångar		104 267	953 277
SUMMA TILLGÅNGAR		136 467	1 022 277

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 702	36 188
Årets resultat		-16 601	7 514
Summa fritt eget kapital		27 101	43 702
Summa eget kapital		77 101	93 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 993	137 297
Skulder till koncernföretag		25 716	400 000
Skatteskulder		0	27 066
Övriga skulder		4 657	207 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	156 503
Summa kortfristiga skulder		59 366	928 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		136 467	1 022 277

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	3 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	10

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 400	50 400
Utgående anskaffningsvärden	50 400	50 400
Ingående avskrivningar	-1 400	-1 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 800	
Utgående avskrivningar	-18 200	-1 400
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	32 200	49 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	60 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-20 000	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	20 000

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en fusion inletts med moderbolaget TWR Bvtler, 559034-7414 med säte i Solna.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Martin Rath

Styrelseledamot

2026-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp

Auktoriserad revisor

2026-04-30
